§. 80.  
Ratihabitio  
Comitiatus  
ius alienati-  
onis promit-  
ta.

CONVENTUM EST INSUPER, ut præter promissam hic inferius à Cæsare & Imperii Statibus ratihabitionem, in proximis quoque Comitibus ex abundanti ratâ sint, supradictarum Ditionum iuriumque abalienationes, ac proinde, si in Cæsarea Capitulatione pactio, vel in Comitibus propositio deinceps fiat de occupatis distractisve Imperii bonis ac iuribus recuperandis, ea non complectatur aut complecti intelligatur res supra expressas, utpote ex communi Ordinum sententia pro publica tranquillitate in alterius Dominium legitime translatas, atque easdem in hunc finem ab Imperii matricula expungi placet.

§. 81.  
Quæ muni-  
menta in Al-  
satia solo a  
quanda sint?

STATIM A RESTITUTIONE Benfeldæ æquabuntur solo eiusdem oppidi munitiones, nec non adiacentis fortalitii Rhinau, sicuti quoque Tabernarum Alsatiz, Castri Hohenbar & Neoburgi ad Rhenum, neque in prædictis locis ullus miles præsidarius haberi poterit.

§. 82.  
De neutrali-  
tate Taberna-  
rum &c.

MAGISTRATUS ET INCOLÆ dictæ Civitatis Tabernarum neutralitatem accuratè servent, pateatque illac Regio militi, quoties postulatum fuerit, tutus ac liber transitus. Nullæ ad Rhenum munitiones in citeriori ripa extrui poterunt Basileâ usque Philipsburgum, neque ullo molimine deflecti aut interverti fluminis cursus ab una alterave parte.

§. 83.  
De ære alie-  
no Camera  
Ensisheimiana  
solvendo.

QUOD AD ÆS ALIENUM attinet, quo Camera Ensisheimiana gravata est, Dominus Archi-Dux Ferdinandus Carolus recipiet in se cum ea parte Provinciæ, quam Rex Christianissimus ipsi restituere debet, tertiam omnium debitorum partem sine distinctione, sive chirographaria, sive hypothecaria sint, dummodo utraque sint in forma authentica, & vel specialem hypothecam habeant, sive in Provincias cedendas, sive in restituendas, vel, si nullam habeant, in libellis rationariis receptorum ad Cameram Ensisheimianam respondentium usque ad finem Anni millesimi sexcentissimi trigesimali secundi agnita, atque inter debita & credita illius recensita fuerint, & pensionum annuarum solutio dictæ Cameræ incubuerit, eamque dissolvet, Regem pro tali quota indemnem penitus præstando.

QUE

QUÆ VERO DEBITA Collegiis Ordinum ex singulari per Austria-  
cos Principes, cum ipsis in Diæti Provincialibus inita conventionione at-  
tributa, aut ab ipsis Ordinibus communi nomine contracta sunt, iisque sol-  
venda incumbunt, debet inter eos, qui in Ditionem Regis veniunt, ac-  
que illos, qui sub Dominio Domus Austriacæ remanent, iniri conveniens  
distributio, ut unaquæque pars sciat, quantum sibi æris alieni dissolven-  
dum restet.